ПРОТОКОЛ
 ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

12 АПРЕЛЯ  2024 ГОД                                                                                                          №2

Место проведения: село  Новотроицк,
здание администрации сельского поселения
Дата проведения         12 апреля 2024 года
Время проведения       17.00 часов

     Публичные слушания назначены Решением Совета Новотроицкого сельского поселения №10 от 20.03 2024 г.

    Проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области за 2023 год»  был опубликован  21 марта  2024 года в Новотроицком "Муниципальном вестнике".
    На публичных слушаниях присутствуют  глава Новотроицкого сельского поселения, специалисты  администрации Новотроицкого сельского поселения, депутаты Совета  Новотроицкого сельского поселения.

Председательствующий
Глава Новотроицкого сельского поселения                                  С.Е.Шубина

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта решения «Об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области за 2023 год»

 СЛУШАЛИ:   Шубину С.Е председателя, которая познакомила собравшихся с повесткой дня слушаний и регламентом работы. Время для доклада установлено в 30 минут, время для выступлений – до 5 минут.

   Далее председательствующий С.Е.Шубина ознакомила собравшихся с  исполнением бюджета поселения за 2023 год,  и предложила собравшимся высказываться как по тексту проекта, так и вносить предложения по тексту рекомендаций слушаний.

Выступили:
1.Литвинова С.С., Завьялов А.А., Головченко Т.В.

   Председательствующая Шубина С.Е. предложила собравшимся путем голосования рассмотреть вопрос   принятие проекта решения «Об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области за 2023 год» как за основу.

                                            РЕШИЛИ:
1.Проект решения «Об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области за 2023 год» обсуждавшийся в ходе публичных слушаний по результатам голосования считать принятыми.
2.Рекомендовать принятие проекта решения «Об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области за 2023 год» на заседание Совета Новотроицкого сельского поселения.
Голосовали:
          За -   24 человек
	Против    -   нет
	Воздержались -   нет

Председательствующий
Глава Новотроицкого сельского поселения                                С.Е.Шубина

[bookmark: _GoBack]